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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 43  Número: 2012  Ejercicio: 

DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 1189 / 2012  Expediente Nro: 

EQUIPOS  Rubro Comercial: 

ADQ. DE EQUIPOS DE LABORATORIO  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

4 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 23 de Noviembre de 2012 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

295-05204-0029 

295-05204-0029 

296-08898-0000 

296-08904-0214 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

PIPETAS REGULABLES; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 2- 
20µL - MEDIDA MINIMA 0,2µL -. 

PIPETAS REGULABLES; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 2- 
20µL - MEDIDA MINIMA 0,2µL -. 

REP. Y ACC. P/EQ. FILTRACION;. 

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO 
VAPORIZADOR - MARCA EQUIPO VARIOS - MODELO EQUIPO 
VARIOS - EQUIPO CABINA BIOSEGURIDAD -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 9 

 10 

 9 

 10 

Sobre 

Sobre 

 30-63897599-4 

 30-70854590-9 

 30-63897599-4 

 30-70854590-9 

CUIT 

CUIT 

TECNOLAB S.A. 

STECAS TECNOBIOL 
S.R.L. 

TECNOLAB S.A. 

STECAS TECNOBIOL 
S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 1.373,920000 

 1.180,000000 

 1.373,920000 

 1.180,000000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 1.373,92 

 1.180,00 

 1.373,92 

 1.180,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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5 

6 

7 

8 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-00244-0024 

433-00244-0068 

433-02741-0000 

433-02741-0000 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MICROSCOPIOS; TIPO BINOCULAR - CANT. DE LENTES 4 - 
AUMENTO MAXIMO 100X -. 

MICROSCOPIOS; TIPO TRINOCULAR - CANT. DE LENTES 3 - 
AUMENTO MAXIMO 100X -. 

AGITADORES P/LABORATORIO;. 

AGITADORES P/LABORATORIO;. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 3 

 5 

 5 

 3 

 5 

 10 

 10 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-70753876-3 

 30-71170641-7 

 30-71170641-7 

 30-70753876-3 

 30-71170641-7 

 30-70854590-9 

 30-70854590-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

BIOANALITICA 
ARGENTINA S.A 

BIO-OPTIC S.R.L 

BIO-OPTIC S.R.L 

BIOANALITICA 
ARGENTINA S.A 

BIO-OPTIC S.R.L 

STECAS TECNOBIOL 
S.R.L. 

STECAS TECNOBIOL 
S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 57.500,000000 

 12.657,000000 

 17.514,000000 

 23.000,000000 

 69.800,000000 

 9.980,000000 

 5.180,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 57.500,00 

 12.657,00 

 17.514,00 

 23.000,00 

 69.800,00 

 9.980,00 

 5.180,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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9 

10 

11 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-03643-0006 

433-03643-0009 

433-05712-0013 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CUBAS P/ELECTROFORESIS; TAMAÑO 11 X 14Cm - ESPESOR 
2mm - CAPACIDAD DE BUFFER 700mL - TIPO DE PEINE 14 
DIENTES - MATERIAL ELECTRODOS COBRE -. 

CUBAS P/ELECTROFORESIS; TAMAÑO 15 X 15Cm - ESPESOR 
15mm - CAPACIDAD DE BUFFER 1000mL - TIPO DE PEINE 15/20 
DIENTE - MATERIAL ELECTRODOS PLATINO -. 

CICLADORES TERMICOS; UTILIZACION ACEITE SIN - 
CAPACIDAD 16 A 96 TUBOS - USO PCR - TUBO 0,2mL -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 9 

 9 

 10 

 9 

 10 

 8 

 9 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-63897599-4 

 30-63897599-4 

 30-70854590-9 

 30-63897599-4 

 30-70854590-9 

 30-70724875-7 

 30-63897599-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

TECNOLAB S.A. 

TECNOLAB S.A. 

STECAS TECNOBIOL 

S.R.L. 

TECNOLAB S.A. 

STECAS TECNOBIOL 
S.R.L. 

INVITROGEN 
ARGENTINA S.A. 

TECNOLAB S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 5.326,070000 

 5.326,070000 

 2.980,000000 

 4.918,360000 

 3.790,000000 

 21.083,400000 

 52.342,880000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 5.326,07 

 5.326,07 

 2.980,00 

 9.836,72 

 7.580,00 

 42.166,80 

 104.685,76 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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12 

13 

14 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-05714-0001 

433-06616-0008 

433-08783-0014 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

LAVADOR DE PLACAS; TIPO AUTOMATICO - CLASE DESECHO 2 
L - USO DIAGNOSTICO -. 

AUTOCLAVES ELECTRICOS; TIPO AUTOMATICO - INDIC. TEMP 
DIGITAL - CAPACIDAD 80L - ALIMENTACION 220V -. 

CABINAS DE BIOSEGURIDAD; TIPO CLASE II - MATERIAL 
ACERO INOXIDABLE - VOLUMEN 78 X 120 X 49,5Cm - GUANTES 
SIN - FILTRO HEPA - ACCESORIO SIN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 9 

 9 

 10 

 2 

 4 

 4 

 7 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-70925362-6 

 30-70925362-6 

 30-70925362-6 

 30-70925362-6 

 30-63897599-4 

 30-63897599-4 

 30-70854590-9 

 20-10517409-9 

 30-64216922-6 

 30-64216922-6 

 30-54810558-3 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

SUMMIT RESEARCH 
S.A 

SUMMIT RESEARCH 
S.A 

SUMMIT RESEARCH 
S.A 

SUMMIT RESEARCH 
S.A 

TECNOLAB S.A. 

TECNOLAB S.A. 

STECAS TECNOBIOL 
S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

BIOQUIMICA S.R.L 

BIOQUIMICA S.R.L 

WASSERBERG S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 2 

 3 

 4 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 43.253,000000 

 24.552,000000 

 68.627,000000 

 81.853,000000 

 62.029,670000 

 62.029,670000 

 21.680,000000 

 99.850,000000 

 58.956,000000 

 66.607,000000 

 81.000,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 43.253,00 

 24.552,00 

 68.627,00 

 81.853,00 

 62.029,67 

 62.029,67 

 21.680,00 

 99.850,00 

 58.956,00 

 66.607,00 

 81.000,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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15 

16 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

437-01367-0301 

439-05712-0000 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ACONDICIONADORES DE AIRE; TIPO SPLIT - FRIO 3000FRIG - 
CALOR 3000CAL - TENSION NOMINAL 220V - CRITERIO DE 
SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CONSUMO MENOR A 
5KVA - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - EFICIENCIA 
ENERGETICA GRADO C -. 

CICLADORES TERMICOS;. 

Descripción 

Descripción 

 6 

 8 

Sobre 

Sobre 

 20-08336759-9 

 30-70724875-7 

CUIT 

CUIT 

RAUL JORGE LEON 
POGGI 

INVITROGEN 
ARGENTINA S.A. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

 8.999,000000 

 47.964,740000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 8.999,00 

 47.964,74 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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1 

2 

3 

4 

5 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

SUMMIT RESEARCH S.A 

JUAN CARLOS LISERRE 

BIOANALITICA ARGENTINA S.A 

BIOQUIMICA S.R.L 

BIO-OPTIC S.R.L 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-70925362-6 

 20-10517409-9 

 30-70753876-3 

 30-64216922-6 

 30-71170641-7 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 6.280,00 Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

OBSERVAR OPCIONAL COTIZADO 

OBSERVAR OPCIONAL COTIZADO 
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6 

7 

8 

9 

10 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

RAUL JORGE LEON POGGI 

WASSERBERG S.A. 

INVITROGEN ARGENTINA S.A. 

TECNOLAB S.A. 

STECAS TECNOBIOL S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 20-08336759-9 

 30-54810558-3 

 30-70724875-7 

 30-63897599-4 

 30-70854590-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 10.000,00 Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


